

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903098
- 2 工事(業務)名 老幹15号(φ400mm)配水本管布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-17-15~原山1-32-15
- 4 入札(開札)日 平成31年02月15日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100038100 開道建設業協同組合	106,830,000 無効		最低制限価格未滿
0100021200 株式会社杉本土建工業	106,830,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	106,857,000		
0100124000 株式会社渡邊組	106,857,000 落札		くじにより落札
0100063900 株式会社ケイワールド日清	辞退		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100428800 シン建工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 128,228,400円
- 7 予定価格(税込) 128,228,400円
- 8 最低制限価格(税込) 115,405,560円
- 9 申込金額(税込) 115,405,560円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903099
- 2 工事(業務)名 拡第4837号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その4)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区高畑621-5~寺山193
- 4 入札(開札)日 平成31年02月15日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 66,452,400円
- 7 予定価格(税込) 66,452,400円
- 8 最低制限価格(税込) 59,689,440円
- 9 申込金額(税込) 59,689,440円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	55,267,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	55,267,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	55,267,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	55,268,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	55,268,000		
0100177600 中央建設協同組合	55,268,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	55,268,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	55,269,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	55,269,000		
0100330100 株式会社安西建設	55,270,000		
0100000400 株式会社大クマ工業	55,271,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	55,271,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	55,272,000		
0400009900 株式会社宮下工業	55,272,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	61,330,000		
0100231800 富士管工株式会社	61,500,000		
0700013300 有限会社和田設備	61,500,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	辞退		